
Vasals Latgolā
http://visitlatgale.com

Viesu māja "Fortūna"
Viesu māja
Viesu māja atrodas 5 minūšu braucienā no Daugavpils centra. Apmeklētajiem ir iespēja pavadīt laiku kopā ar ģimeni vai
draugiem, izmantojot kādu no atpūtas vietām. Ir iespējams iznomāt lapeni kuģa formā vai lielu telti, kur nosvinēt svētkus –
jubilejas, dzimšanas dienas vai citu jums svarīgu dienu. Tiek piedāvats organizēt romantisko vakaru uz viesu mājas jumta ar
neaizmirstamo skatu uz naksnīgo Daugavpili.
  
  Galvenās mājas pirmajā stāvā viesi var izmantot banketa zāli (līdz 20 personām), virtuvi, baseinu, saunu, WC, dušas,
savukārt, otrajā stāvā pieejama banketu zāle līdz 40 personām ar vannas istabu un džakuzi. Tiek piedāvāti arī galda klāšanas
pakalpojumi. No guļamistabu logiem paveras skats uz dīķi un dārzu. Katrai guļamistabai ir izeja uz balkonu. Plaša teritorija,
strūklakas, šūpoles, batuts, volejbola un futbola laukums, melnā pirts,  dīķis (makšķerēšana ir iespējama),  laivu noma,
vairākas lapenes un trošu ceļš (60-70m)  pāri dīķim.  Ir iespējams organizēt  fotosesijas.
Adrese: Lauceses pagasts, Daugavpils novads, Daugavpils nov.
E-pasta adrese: Dletskas@inbox.lv
Darba dienas nedēļā: Pirmdiena - Svētdiena
Darba sezona: Visu gadu
Autostāvvieta: Ir
Tualete: WC
Mazgāšanās iespējas: Baseins

Pirtis
Pirts veids: Sauna
Sadzīves tehnika: Duša
Citi pakalpojumi: Baseins

Naktsmītnes laukos

 1 / 1


